
REMOÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DO FORRO PVC

REPARO EM ESTRUTURA DE FORRO EXISTENTE

REMOÇÃO E SUBSTITUIÇÃO FORRO DE MADEIRA
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COD

J1

J2

J3

J4

J5

J6

J7

J8

J9

J10

J11

TIPO

Janela basculante

Janela basculante

Janela basculante

Janela de correr 3 folhas

Janela de correr 3 folhas

Janela basculante

Janela de correr 3 folhas

Janela de correr 3 folhas

Janela de correr 3 folhas

Janela de correr 2 folhas

Janela fixa

LARGURA

300

80

920

170

195

60

150

150

160

90

60

ALTURA

50

50

50

90

175

95

175

180

90

175

170

PARAPEITO

200

200

200

140

90

155

120

120

90

110

120

MATERIAL

Alumínio Branco

Alumínio Branco

Alumínio Branco

Alumínio Branco

Alumínio Branco

Alumínio Branco

Alumínio Branco

Alumínio Branco

Alumínio Branco

Alumínio Branco

Alumínio Branco

QTD

2

1

1

4

40

6

2

4

2

2

2

ÁREA (m²)

1.50

0.40

4.60

1.53

2.34

0.57

2.63

2.70

1.44

1.58

1.02

LEGENDA

PLANTA BAIXA PAVIMENTO SUPERIOR
1 : 125Escala

TABELA DE ESQUADRIAS

Obra:

Local da Obra:

Conteúdo:

Responsável Técnico:

Desenho: Área Total:Data:

Assinatura Responsável Técnico Assinatura Prefeito(a) Municipal

Aprovações:

Rua Roberto Trompowski,68  -  2º andar / Tel: 49 3522-2800  -  www.ammoc.org.br  -  e-mail: ammoc@ammoc.org.br  -  Joaçaba/SC

A n a J ú l i a U . d e C a r v a l h o - E n g . C i v i l - C r e a / S C 1 0 5 . 2 9 5 - 8
A n d r é B r i t o D o t t i - E n g . C i v i l - C r e a / S C 1 6 2 . 2 3 7 - 5
D e n i r N a r c i z o Z u l i a n - E n g . C i v i l - C r e a / S C 5 0 . 8 0 5 - 8
F á b i o Z i l i o C a r o n - E n g . C i v i l - C r e a / S C 1 4 0 . 6 4 2 - 7
L u c a s F . B a l e s t r i n - E n g . A g r ô n o m o - C r e a / S C 1 5 6 . 7 4 3 - 7
M a x M o o s h a m m e r - E n g . C i v i l - C r e a / S C 1 3 9 . 1 6 4 - 0
S u e l l e n K a r i n e C e r v e l i n - E n g . C i v i l - C r e a / S C 1 6 6 . 9 3 3 - 0

Escala:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ

03/05

Dezembro/ 2021 Indicada (s)

REFORMA ESCOLA MADRE LEONTINA

PLANTA BAIXA PAVIMENTO SUPERIOR
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Quaisquer alterações consulte os responsáveis técnicos:

AMMOC

André Dotti

IBICARÉ / SC
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